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GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ
REGISTRO UNICO DE COMISIONES AL PERSONAL

Falio No. FR-799
Fecha; 221102025
Presentar solo para comprobacion de Vidticos
Datos de la Unidad Responsable
Clave: 211110G30010303 Nombre: SUBDIRECCION DE COMERCIO EXTERIOR
Datos del Servidor Publico Comisionado:
ombre: SANCHEZ
Cargo: AUDITGR No. de personal: 868992
Adseyipeion:
SUBDIRECCION DE COMERCID EXTERIOR [ Nivel y Zona: | Nivel | Zona
Residencia:  XALAPA, VER. l | 11
'Dtlm Sobre Vidticos y Gastos de Viaje:
DESTINO: COATZACOALCOS, VER.
Periodo No. Dias Cuota por dia § Importe de
Nacional: Inicia Término Vidticos §
Internacional
Al tacion y Hospedaje 16/10/2025 16/10/2025 1 1,815.00 1,6819.00
Solo Alimentacion 17/10/2025 17/102025 1 3 546.00 | § 546.00
Solo Hospedaje
Totales: $ 2,365.00
Importe Total de Vidticos
$2,365.00 (DOS MILTRESCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 00/100 M. N
(Numero) (Letra)
Tipo de Transporte
Avién Autobus Tren Vehiculo
Placas
mporte § Importe § Importe $ Km, Salida
Km. Regreso
Ofiro: Imporie § Combustibles y Lubricantes
Peajes
Tolal
Importe Total de Gastos ds Viaje
(Numero) {Letra)
|importe de otros {Traslados focales, teléfonos y telsfax)
7 |
{Numero) (Letra}
Importe Total de Vidticos, Gastos de viaje y otrogfotorg OS:r
(Numero) / L4 (Letra)
o [~/ :
Con esta fecha, acuso de recibido los importes i fo concepto de viaticos, asi como el boleto de avién, autobus o cuota de combustible y peajes respectivos, y me doy por
enlerado de la comision a realizar. /
FRANCISCO JAVIER Ul SANCHEZ XALAPA, VER., A 22 DE OCTUBRE DE 2025
7
i

“2025, Afio-de I Mujener la SEFIPLAN

Av. Xalapa num. 301, Col. UMdad del Basque Pensiones, C.P. 91017, Xalapa Enriguez, Ver.
Tel (228) 8 42 14 00 www.veracruz.goh.mx/finanzas
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VERACRUZ | SEFIPLAN

SECRETANIA DE FINAMIAS

2024 - 2030 TraEe
-

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ
REGISTRO UNICO DE COMISIONES AL PERSONAL

artidas Presu a r
Por Vidticos 375001
Pasajes nacionales 372001
Combustibles y Lubricantes 261002
Traslados Locales 379001

Teléfonos y Telefax

Datos sobre la Comisién

Objetivo de la comision 0 Hojas adicionales a la presente.

Notificar oficio para atender una salicitud de promoga de una revision de gabinete.

Principales actividades a desamollar: ¢ Hojas adicionales a la presente.

Notificar oficio para atender una salicitud de prorroga de una revision de gabinete.

|Documentos de Comprobacion

De Viaticos y Gastos de Viaje: Importe § Administrativos de la Comisidn
X Hospedaje {factura de hotel) 92500 SCE/585/2025 Oficio de Comision
X Alirmentacion 1,051.00 Diplomas o constancia de participacion
X Boleto de avion, autobus o fren 828.00 Programas de trabajo
Combustibles y lubricantes Actas circunslanciadas
Peajes Otros
X Traslados locales 364,00

Teléfonos y telefax

Importe Total de Vidticos y Gastos de Viajs Comprobados:
3,168.00 (TRES MIL CIENTO SESENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.)

(Numero) (Letra}

|Reintegro a favor de la Dependencia

(Numero) {Letra)

|Reintegro a favor del Servidor Publico

0.00
$'«“m} {Lelra)
A\

DANIEL BARRETO MUNGUIA

DIRECTOR GENERAL DE FISCALIZACION

AN CEDILLO
h materia, me permito informarle los resultados de la Comision efectuada

De acuerdo a la normatividad vigen®gen
|informe

SE CUMPLIO SATISFACTORIAMENTE CON EL OBJETIVO DE LA COMISION AL NOTIFICAR EL DOCUMENTO OBJETO DE LA MISMA,

En caso necesario, v hojas anexas a la presente

Declaracién:

Declaro bajo protesta de decir la verdad, que los casos contenidos en este formato so ifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicaran en caso contrano.

4
FRANCISCO JA AGUILAR SANCHEZ

7
“2025, Afio de la Mujer enla; --Ey{pi@”
9

Av. Xalapa nim. 301, Col. Unidad del Bésque Pensionks, C.E. 91017, Xalapa Enriquez, Ver.
Tel (228) 8 42 14 00 wwwwyeracruz.gobh.mx/finanzas
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GOBIERNO DEL ESTADO DE >
VERACRUZ | SEFIPLAN
2024 - 2030 Y PEANEARIN

SUBDIRECCION DE COMERCLIO EXTERIOR
Oficic No. SCE/565/2025

Paginaldel

Asunto: Designhacion de comision

Xalapa, Veracruz a 14 de octubre de 2025

Francisco Javier Aguilar Sanchez
Auditor

Numero de personal: 868992
Xalapa, Ver.

Por medio de la presente, me permito informarle a usted que ha sido designado para realizar la
comisién gue enseguida se detalia:

Lugar; COATZACOALCOS VER.

Periodo: |16 Y 17 DE OCTUBRE DE 2025

Objetivo: | NOTIFICAR OFICIO PARA ATENDER UNA SOLICITUD DE
PRORROGA DENTRO DE UNA REVISION DE GABINETE

Por 1o anterior, al término de la comision deberd requisitar el “Formato Registro Unico de Comision
al Personal”.

Sin otro particular, le envio un cordial saludo.

Atentamente 4 ’:éﬁJﬁ_',‘S

C.c.p. CP. Daniel Barrero Munguia.- Director General de Fiscalizacion. Para su conocimiento. Presente.

LEI, Beatriz Santiago Quinterc. Subdirectora de Recursos Humanoes. Para su conocimienic. Presente.

Chdh,
~ . < B A
“2025, Afio de la Mujer en la SEFIPLAN” W’
Ay, Xatapa nam. 301, Col. Unidad dei Bosqua Pensienes, C.P. 21017, Xalapa Enngues W v
Tel (228) 8 42 14 00 wwwyeracruz.gob.mx/{inanzas VEBACRUZ



\ * * * * NO. CERTIFICADO: 00001000000706445556
S M
x| oirl &_nrigure
l q- FACTURA A57182
STATUS: ACTIVA
HOTEL ENRIQUEZ R.F.C.: HEN781101P15 FECHA / HORA! 17-10-2025T11:45:56
IGNACIO DE LA LLAVE No. 500, COL. CENTRO, Reservaciones: (921) 212-41-65 r 7=
COATZACOALCDS, VERACRUZ Conmutador: (321} 212-77-00 Fax: 212-12-39 ool ACION: 030711
E-Mail: hotelencoatza@prodigy.net.mx |TICKET: -
Exportacion: 01-No aplica
Leyenda SAT: Efecto Cfdi 4.0: INGRESO
Facturado a:  |SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION RFC ISFPGD{}SZOQB
Regimen: 603-Personas Morales con Fines no Lucratiyos Estado: VERACRUZ
Domicilio: AV XALAPA / Num. 301 Int,
Col: Unidad del Bosque Pensiones C.P. [91017 |Municipio: Xalapa
E-Mail: fjaguilar@veracruz.gob.mx Huesped:
Uso del CFDi: | G03-Gastas en general, Residencia fiscal: NumRegldTrib:
FEgiA CANT.| REFERENCIA | UNIDAD | CVE.UNI CVE.PS DESCRIPCION PRECIO IMPORTE
16/10/2025 | 1.00 RENTA, dad de Serv| E48 90111800 | RENTA HABITACION 783.200000 783.90
Impuesto TasaOCuota Importe
(TIIVA (002) 0.160000T 125.42
Objeto Impuesto: 02-5i abjeto de impuesto.
DEPOSITOS $ 925.00 SUMA CARGOS 782.90
DEVOLUCION EN EFECTIVO $ 0,00 H ibicié
PUE-Pago en una sola exhibicién IVA 16.00% 783.50 125.42
BASE ISH 2% 783,90 15.68
0.00 TOTAL FACTURA 925.00
NOVECIENTOS VEINTICINCO PESOS 00/100 MXN
OBSERVACIONES: El Mejor HOTEL en el Centro de la Cludad
FECHA DE TURNC | 17/10/2025 | TURNO I 1 I CAJERO ]043 GRECIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ
Informaci6n del Cfdi 4.0:
Lugar de expedicion: Forma de pago Nitmero de cuenta Moneda/Tipo de cambio Régimen fiscal
96400, a 17 de octubre 01-Efectivo MXN-Peso Mexicano 1 626-Régimen Simplificado de Confianza
de 2025
Informacion del timbre fiscal:
Folio fiscal No. Certificado SAT Fecha Certificaclén
DB2E7BIE-CBCD-4380-BBA3-EIC700AREB25 00001000000717964008 17-10-2025T11:50:58
$ELLO DIGITAL DEL CFDE:
lafk qy QK7 /NdtRng T7roH ¥ wlzQoDmAIMEFLT3+An [ yINFWKOeHGIhpibFREGQ-+=aKya Zio+ IWyBROTMIxKbryaAM+ hmigRIEATOMPy BgtnCPLIAS g+ 5jx
01YXEXOMUTEUICUVUG/LDVE 2bHS 75-+627er/ Vx4 0D9BebY VB EMBRZXIARQZ2ALDGYIPTIWRA4Aw MGPHIS 3042052 bbgdXzSp 1Wia5 LvCmY TB Lay)a 18-+ XX ZZexkaGL2HSE -

2PDGACMKED ] iraAlZddAGFgAE4tks GkzoSWKIGT A6 KaEspx TATB V21 GBTIOvEIA = =

SELLQ DEL SAT
dKFSTX/COTE+DBU30yLLZ Chul 9934 SwxfTavgag il Eatuc
2AEBurNpEXZw/ackbbVHUF 3051 Sybeh ImBrASerdBLcY ud bhSEL b+ n Y hdBCyiDKgD5s58
alrONEIO26ES5G0kINGnmPRelgwlHA/?MIQSLYGYL4 TybidnlsSpHES + YOdmFlg ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTQ DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
|1.1|B82E7RIE-CBCD-4380-8BAT-E3C700AAEB 25| 2025-10-17T1 1 :50:58| SIFO403225F% [kdkIbIXVayvNeGaK 7/ Ndtng T7rdiboke S R Yy 12Qo0mdIMEFUT3+ Anxl yINPWKOeHGIhpibFBpaQ +1 HkyaZK-+hWyBRO /"‘—

4

+ 5B S YW LABvdPrpSwubt) dvy UndbAG BoPYurpdZMSfeczgl daMBmE20/ + 2522 /3N0Ade + [yiDOMD1
ODTAQ]+ rSUKT prinetdy KQFgrDEAHDKOKEZIQH 7R IXXT zSe CalORaw/smtERCY

Hojaldet

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
El registro de este dacumento puede ser verificado en la pagina de internet del SAT




This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2@01/XMLSchema-instance”
xmlns :implocal="http://wen.sat.gob.mx/implocal” xsi:schemalecation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http!//www.sat.geb.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvad. xsd
http://ww. sat.gob.mx/implocal http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd” Version="4.8" Serie="A" Folic="57182" Fecha="2825-10-
17711:45:56"
Sello="kdkIbIxVqyvNeGeK7/NdtRngT7r9iboKcoRxYwizQuoma 1 MEFUT3+Anx1ye@NPWKBeHGIhpibFEP6Q+NHKY aZK +bWyBROTMIxkbryaAM+hmkgRFeAljImPyBGEnCPUAIgZXV+5]x/01YXBXOvUT
FormaPago="81" NoCertificado="00001002092786440556™
Certificado="MIIF7{CCASagAwIBAZIUMDANMDEWMDAWMDA IMDYENDK INTYWDQY IKOZIhv CNAQE L BQAWEEGVMT UMW YDVRQRDDC xSQYBERLMEUAVSVK1DSUBEREUEOURNSUS JULRSQUNITAS gVF 3IQ1VY
SubTotal="783.99" Descuento="@.@8" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Total="925.88" TipeDeComprobante="1" Exportacion="81" MetodoPago="PUE"
LugarExpedicion="96480">
ccfdi:Emisor Rfc="HEN781181P15" Nombre="HOTEL ENRIQUEZ" RegimenFiscal="826"/>
<cfdi:Receptor Rfc="SFP@@@528C28" Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" DomicilioFiscalReceptor="91817" RegimenFiscalReceptor="6@3"
UsoCFDI="GB3"/>
¢<cfdi:Conceptos>
cctdi:Concepto ClaveProdServ="98111802" Noldentificacion="RENTA." Cantidad="1" ClaveUnidad="E48" Unidad="Unidad de Servicin” Oescripcion="RENTA
HABITACION" ValorUnitario="783.9@" Importe="783.98" Descuento="8,.80" ObjetoImp="82">
¢cfdi:Impuestos>
<cfdiiTraslados>
¢cfdi:Traslado Base="7B3.9@" Impuesto="@02" TipoFacter="Tasa" TasaDCuota="8.168@80" Importe="125.42"/5
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<fcfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
¢cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="125.42"»
<cfdl:Traslados>
<cfdi:Traslade Base="783.98" Impuesto="882" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="9.160888" Importe="125.42"/>
<fcfdi:Traslados>
«/cfdi:Impuestos>

<cfai:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmins:tfd="http://www,sat.gob.mx/TimbreFiscalbigital” xsi:schemalocation="http://www.sat.golr.mx/TimbreFiscalbigital

http://www.5at,gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd” Version="1.1" uuID="DBZE?BéE-CBCD-4SBB-BBA3-EBE7E@AAEBZS"
FechaTimbrado="2025-18-17T11:50:58" RfcProvCertif="SIF@483229F9"
SellaCFD="kdkIbIxVayviNeGeK7 /Nt RnaT 701 bok cORY YwlzQGooma LMBFUT 3+Anx Ty@NPHK BeHG JhpibFBpeQ+nHkyaZ K+ bhyBROTMExkbrysAM-hmk ghfeATlj ImPyBatnCPUAS gz v +5 x /oLy
HoCertificadoSAT="00001888880717964008"
5ello5AT="dKFt5Tx/CATL+DBU30yLLZCbuB99349wxFTxVasgIiaEatuctp/YB8BDL/+54jd1eMbSYWIABVAP rpOwuht /dvy1IndbAGi BoPYurpdZN9FzczgIdqMEmE28/+Z57 e/ 9NBAde+]yi00
<implocal:Impuestoslocales version="1.8" TotaldeRetenciones="9.80" TotaldeTraslados="15.88">
<implocal:TrasladosLocales ImpLocTrasladado="1.5.H.” TasadeTrasladoe="2.88" Importe="15.68"/>
</implacal : Impuestostocales>
</cfdi:Complemento>
<cfdi:Addenda>
<AddendaHotel Habitacion="8387 11" Ticket="" Dir_talle="AV XALAPA" Dir_Numext="301" Dir_Numint="" Dir_Colonia="Unidad del Bosgque Pensianes"
Dir_Cp="91817" Dir Mpio="Xalapa" Dir_Edo="VERACRUZ" Mail_Recep="fjaguilar@veracruz.gob.mx" Huesped="" Deposites="925.88" DevolucionEfec="8.02"
FormaPago2="" LmportePagol="0.88" MetodoPago="PUE" Observaciones="El Mejor HOTEL en ¢l Centro de la Ciudad"” BaselSH="783.98" Propinas="9.88"
Turne="1" FechaTurng="17/18/2025" Cajero="843 GRECIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ">
<PARTIDA Partida="1" Fecha="16/18/2025"/>
</AddendaHotel>
</cfei:Addenda>
</cfdi;Comprobantes




% HACIENDA |83sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

HEN781101P15

Folio fiscal

DB2E7R9E-CBCD-4380-BBA3-
E3C700AAEB25

Total del CFDI

$925.00

Nombre o razén social
del emisor

HOTEL ENRIQUEZ

Fecha de expedicién

2025-10-17T711:45:56

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SFPG00520C28

Fecha certificacion
SAT

2025-10-
17T11:50:58

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

SECRETARIADE FINANZAS Y
PLANEACION

PAC que certificd

SIF0403229F9

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir




* * * * NO. CERTIFICADO: 00001000000706449556
= nirl &_nrigure -
. q- FACTURA B36844
STATUS: ACTIVA
IGNACIO DE LA LLAVE 500, COL. CENTRO, Reservaciones: (521) 212-41-65 HABITACION: 2000 00
COATZACOALCOS, VERACRUZ, CP 96400 Conmutader: (921) 212-77-00 Fax: 212-12-39 |— .
E-Mail: hotelencoatza@prodigy.net.mx [TICKET: 422612
Exportacidn: 01-No aplica
Leyenda SAT: Efecto Cfdi 4.0: INGRESO
Facturado a: SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION RFC ]SFPC'UDEZOCZE
Regimen: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos Estado: VERACRUZ
Domicilio; AV XALAPA Num. 301 Int.
Col: Unidad del Bosgue Pensiones C.P. 191017 IMunicipio: Xalapa
E-Mail: flaguilar@veracruz.gob.mx Huesped:
Uso del CFDi: | GO3-Gastos en general. Residencia fiscal: NumRegldTrib:
FECHA CANT. | REFERENCJA | UNIDAD | CVE.UNIL CVE.PS DESCRIPCION PRECIO IMPORTE
16/10/2025 | 1.00 422612 dad de Serv] E48 90101501 | CONSUMO 165.090000 165.09
Impuesto TasaOCuota Importe
(TYIVA (002} 0.160000T 2641
Objeto Impuesto: 02-Si objeto de impuesta.
DEPOSITOS $0.00 SUMA CARGOS 165.08
DEVOLUCION EN EFECTIVOD $ 0,00 .| ibicio
o PUE-Pago en una sola exhibician IVA 16.00% 165.09 26,41
191.50
BASE 15H 2% 0.00
0.00 TOTAL FACTURA 191,50
CIENTO NOVENTA Y UN PESQS 50/100 MXN
OBSERVACIONES: El Mejor Hotel en €1 Centro de la Ciudad
FECHA DE TURNO | 165102025 | Turno |1 | casEro | o029 ESPERANZA RODRIGUEZ CAMARA -~

Informacién del Cfdi 4.0:

Lugar de expedicién: Forma de pago Numero de cuenta Moneda/Tipo de cambio Régimen fiscal
96400, a 16 de octubre 01-Ffectivo MXN-Peso Mexicano 1 526-Régimen Simplificado de Confianza
de 2025
Informacion del timbre fiscal:
Folio fiscal No. Certificado SAT Fecha Certificacién
4FDEG7E2-4F30-4B4E-BCD0-4D9342D0C764 00001040000717964008 16-10-2025T10:23:21

SELLC DEGITAL DEL CFON:
Y rjwukr9fCEUK 1 gs+paxf2oa'W MOEHy NEAT I fwk VbOkh] Sg+ (e HaSeDX0pmDud 7 KyikskpcBEKASZMNRxmvxnah3+ kBTGATUGSh ’ .
1PUESH nWLEKZED A0 EARRACauVE + Ea7 0g3 T8qVEQIKGOATWIv BloWR IFWEUQA +trz TD 3Ry TV gLHMY SMallh321duCal 5253 1gd B2rmSasmbhtkfmZIspdFKGzLE /
TD9DBgLg/cOIBL7EGIkYyXCIdyTiR LCywxeTo+Alpld0emAzFBGASDpIATGMD/ sA==
SELLD DEL SAY [
TEwkh3t L] q+i75uH1QqZ. {3/3cT 1+ 317F a+OTdRiprwiZjM + FkdMWIXEY TEUSpo3Dng LQUGhIcO7 1936y 5M22/4aNBaaMOYFASZ0GREKYPFFvT

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACTON DIGITAL DEL 5AT:
|1.1|4FDEG7B2-4FS0-4BAE-DC00-2D9342D0C7 54 2025-10- 1671 0:23:21|SIF0403229F9 | Y rjwuKrHCEuK 105+ p3x)2 0aWRQez SDZE4am 36 1UrZVRaHLStSSPOCCVOqMOQbHYNEAS 3w/ Ybkhi 50 + Fed]]LaSeD(pmDud 7RyikskVpcE

ACOBESNEUHOOUQBRIFY 27+71225Lx3MBIQhZboake +dinkyzXiFnViFunZ L6XYe 0 HwU v my OtnBwSvh ZvFqU/ 19 4x2qp-+ MBS IWSXF S BIPTH+ D/ vh A SUSxITWEHLITY Mpc
Wi¥pddnYadYVgdOOme10X levpnaF)1WavbL3EYS0T4P LT 7TMSsNIVISKIA +wm =

Hojaldel

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFD1
E|l registro de este documento puede ser verificado en [a pagina de internet del SAT

&




This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http;//www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance”
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvad.xsd" Version="4.8" Serie="B" Follo="36844"
fecha="2025-18-156T18:18; 28"
Sello="b¥rjwuKr9fCEuK1qs+p3xj2oaWRdQeZ SDZE4am36IUrZVRaHL st9sPECcYOGMQbHYNTAS3 JwK /VbakhISa+1Fed]ILaseD@pmDud?Ky ik skVpcBEKAS2MNRxmy xnah3+k8TGAIUBSb1PUBS11Nn
FormaPago="01" NoCertificado="00BR1008000706449556"
Certificado="MIIF7]CCA9agAWIBAgIUMDAWMDEwHMDAWMDAIMDYBNDK INTYWDQY IKoZ Ihv c NAQE LBQAWE EGYMT UWMWYDVRQDDC xBQYBERUWgUBVSVK1DSUBEREUZQURNSUSJUIRSQUNI TR4VF I IQLVU
SubTotal="165.09" Descuento="0,00" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Total="191.58" TipoDeComprobante="1" Exportacion="81" MetodoPago="PUE"
LugarExpedicion="95400">
<cfdi:Emisor Afc="HEN781101P15™ Nombre="HOTEL ENRIQUEZ" RegimenFiscal="826"/>
¢cfdi:Receptor Rfc="SFP20a520C28" Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" DomicilioFiscalReceptor="91817" RegimenfiscalReceptor="603"
UsoCFDI="GB3" />
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="981@01581" Noldentificacion="422612" Cantidad="1" ClaveUnidad="E48" Unidad="Unidad de Servicio” Descripcion="C O N 5 U
M 0" ValorUnitario="165.89" Importe="165.89" Descuento="8.88" ObjetoImp="82">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="165.83" Impuesto="082" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="9.16@000" Importe="26.41"/>
</cfdi:Trasladas>
</cfdi:Impuestos>
</ cfdi:Concepto>
</cFfdiiConceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="26.41">
<cfdi:Traslados>
<cfdl:Traslado Base="165.89" Impuesto="082" TipoFactor="Tasa™ TasaOCuota~"@&,156648@" Importe="26.41"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdiiImpuestas>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital” xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbrefiscalDigital
http://wew.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalPigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd” Version="1,1" WWID="4FDE67B2-4F98-4B4E-BCE@-4D9342D8C764"
FechaTimbrado="2825-18-16T10:23:21" RfcProvCertif="SIF@483229F3"
Se1loCFD="bYrjqurSFCEuKlqs+p3xj20aNRdQeZSDZE4am!6IurZVRaHLst9sPeCcVOqHQbHyNtA93ijIVbekh15q+1FedJJLaSeDGmeud?KkaskVp:BEKAS2HNRxmvxnah3+k8TGAIuBSb1
NoCertificadoSAT="00001600000717564608"
$elloSAT="1Ewkh3i+5mxIgiBwnOdg+176uH1QqZ 2xEqeViodfrwIAxB/3/1cTi+317F a+01dNtpruiZ jM+Fkd@WIXEYTBUSTpo3DngLQUGhIof71938rySM22/4aNBqak0YF 46 Z8GBBKVPFFvCA
</cfdiiComplementa>
ccfdi;Addenda>
cAddendaHotel Habitacion="8868 08" Ticket="422612" Dir_Calle="AV XALAPA"™ Dir_Numext="381" Dir_Numint="" Dir_Colonia="Unidad del Bosque Pensiohes™
Dir_Cp="91817" Dir_Mpio="Xalapa" Dir_Edo="VERACRUZ" Mail Recep="fjaguilar@veracruz.gob.mx" Huesped="" Depositos="8.88" DevolucionEfec="8.88"
FormaPagol="81" ImportePagol="191.58" FormaPago2="" ImportePago2="9.08" MetodoPago="PUE" Observaciones="El Mejor Hotel en el Centrs de la Ciudad”
BaseISH="0.88" Propinas="9.88" Turno="1" FechaTurnc="16192825" Cajero="929 ESPERANZA RODRIGUEZ CAMARA">
<PARTIDA Partida="1" Fecha="16/18/2825"/>
</AddendaHotel >
</cfdi:Addenda>
</cfdi:Comprobante>

—7



HACIENDA | g3sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor Nombre o razdn social del
del emisor receptor
HEN781101P15 HOTEL ENRIQUEZ SFP000520C28 SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion  PAC que certifico
SAT
4FDEG7B2-4F90-4B4E-BCOO- 2025-10-16T7T10:18:20 2025-10- SIF0403229F9
4D9342D0C764 16T10:23:21
Total del CFDI Efecto del comprobante  Estado CFDI Estatus de cancelacién
$191.50 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir




RESTAURANT *

AVILA CAMACHO No.100,COL.CENTRO ( FACTUEA w

COATZACOALCOS, VERACRUZCP.96400
TEL:(921) 21-217-72

L 00699462 J

R.F.C.RUVIAB{031PQS

~

p
CLIENTE Y Condiciones de Pago
SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION .
DOMICILIO Contado
AV. XALAPA 301 . COL.UNIDAD DEL BOZQUE PENSIONES EECHA
z REGIMEN
kClllDJE'Li:f)(.ﬁ!f\J.,ﬂl.P.»?\ VERACRUZ CP.B1017 ( §03 RFC: SFPODOSZ0C28 L 2025-10/16T17:31:41
Z 4 -~
i CONCEPTO IMPORTE § b
CONSUMO DE ALIMENTOS 289 .22
ClaveProdServ=901015801 Clavelnidad=E48 Fmpnesto={02 TipoFactor=Tase TazaQCucota=0.160000_
\ v,
p-
(TRESCIENTOS TREINTA Y CINCQ PESOS 50/100 M.N} ) Sub total § 289.22 |
Facha de Certificacicn Folio Fiscal
2025-10-26T17:21:43 25771001-5F22-5C28-B000- FAEDGB520885 ; VA 16% 46.28
Certificado digital SAT Certificado digital Emisor
00001C0000DT07310321 go0010000006719]1 66822 Total § 335.50
\ \ J
f Este Documento es una Representacion Impresa de un CFDI 4.0 )

Cadens Original

I11. 142577 10C1-5F22-502B-B200-F4EC5B520885]2025-10-

16T17:21: 41CVD1M041 2TFEMZa+bk AYXKkYPMNC Pwoklc8eVG PXUFMA1CBjQYhG +VETZSVi LanMFY-I-EqGRMW
rEang2IDWimws NjRKeApKiAe/4kDXekKisG RUTreom1b3fajaHdls971joFk02102wE4KGvilYn8nt028 gdvUT6MOG3
HFdgCyhwe-HMIzAQIKIZCAHR  xa TauxGmVAZ merQulb/iZSYDOTBwWEs RNNGJvsI4YKGWLRwWLWEQ o lIGQSFECRWRE)

G 1x/ReNJYRwI TtwayQ7aTCIGIL YO TZVDIR 1 vIntzfUQFIW[Ss E1 ZgQrEfvNOXREHT/SZHC 81 9kinaBddgikaF 3>
PdLhB334==100001 C00D00TOTI0321(|

Bello Rigital del Emisior

M2a+bkAYXkYPMMNOPwoklcBeVGPXIFMAT CEIOYhG+HVYEIZSVILaC gMFY-+EqBRMWEongZIDWimwsh| JRKaﬁp}'ﬁ;ﬁ.
kDX eiKsBRUTrcomth3fajaHd s 971j0F ko210 2wE4AKG VIV nBnid2 8q 8wl T2BIVvBq3HdgCy:

Sello Digital del SAT

GjF3wiuMs0jkX8+Y7063501h SkmmlzZ o bknD+AOTYArahxbCrv8+2xg TIN2WNQ ClafMieR6f5/j3TRy i ngH2e4EW
47 1xdYXievioVudgBEERCY Pk2xChAI Do MNLMT piddeNV/mVnwloWnUhdEupFezbKik XhiKG emdw?mﬁn

S

L upar de Expedicion: sg400

Regimen Fiscak: 612
Forma de Pago 01
Uso CFDY =03
Metodo de Papo

BIE Pago en uma Sola Exhibicion




This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance” xmins:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4"
xmlns :tdCFDI="http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/tipoDatos/tdCFDI™ xmlns:catCFDI="http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/catalogos”
xsiischemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio internet/cfd/4/cfdvdB.xsd" Version="4.0" Serie="A" Folio="69945"
Exportacion="01" Fecha="2@25-18-16T17:21:41" MetodaPago="PUE" FormaPago="01" SubTotal="289.22" TipocCambio="1" Moneda="MXN" LugarExpedicion="96488"
Total="335.58" TipoDeComprobante="I" NoCertificado="80281000000719166822"
Certificado="MIIF2jCCABKgAWIBAZIUMDAWMDEWMDAWMDAINTIcxN] YaM] InDQY I KoZ Thy cNAGE LBQAWZ 2GVMT LM YDVQQDIN x By BERUWELI@VS Vi1 DS L8 gREUEQUANSUS IUTRSQUNI TeagvF 1301 VU
Sello="M2a+bkAYXKYPMNOPWok1cBeVGPX/FM/t1C8 QYhG+FVEBFZSVILACEMFY+EuSRMWrEong21DWFmwsNjRKeApK 1Ae/4kDXeKKSGRUTrcgmlb3FajaHd1s971j0Fka2102wE4KGviIYn8nta28q8v
<cfdi:Emisor Rfc="RUVISB1831PQ6E" Nombre="JUAN RUIZ VALLEJO® RegpimenFlscal="612"/>
<cfdi:Receptor Rfc="SFPOB8528C28" Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" UsoCFDI="G@3" DomicilicFiscalReceptor="91017"
RegimenFiscalReceptor="6@3"/>
<cfdi:Conceptos>
<efdi:Concepte Cantidad="1.@8@" ClaveUnidad="E48" Unldad="E48" GbjetcImp="812" ClaveProdServ="98101581" Noldentificacion="901815a1"
Descripcion="CONSUMD DE ALIMENTOS” ValorUnitario="289,22" Importe="289.22">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="289.22" Impuesto="@02" TipoFactorw”Tasa" TasalCucta="0.168088" Importe="46.28"/>
</cfdl:Traslados>
<fefdi: Impuestoss
</cfdi:Cencepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="46.28"»
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Impuesto="882" TasaOCuota="0.168088" Importe="46.28" TipoFactor="Tasa" Base="289,32"/>
<fefdl:Traslados>
</fcfdiImpuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.m:/TimbrefFiscalDigital” xsi:schemalecation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalbigital
http://www.sat.gob.mx/sitlo_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd" Version="1.,1" UUID="257710C1-5F22-5C2B-B9@0B-FAE@5R520885"
FechaTimbrado="2@25-18-16T17:21:41" RfcProvCertif="CvD118412TF6"
$e110CFD="M2a+bXAYXKYPHMNOPWoK1c8eVGPX/FM/ t1CBIQYhG+FVEFZSVILaCgMFY+EqERMWrEcng2 IDWFmwsNI RKeApKiAe/4kDXeKK sGRUTrcgmly3fajaHdI5971J0Fk@2102WEAKGYiTIYn8n
NoCertificadoSAT="00001000008747316221"
SelloSAT:"GjF3wiuHsujkx9+Y70535911hskmmlzZubkana+jAOiYArahxbcrV8+2ngBNZHNQCfngieRSFs/j3TQy1an2x4rEV4zIdeXiayﬁé1Vu4g6EEIXYPkaChAiDolWLMTpinE“VI
¢/cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>




VHACIENDA | 83sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

RUVJ581031PQ6

Folio fiscal

2567710C1-5F22-5C2B-BS00-
FAEQ5B520885

Total del CFI

$335.50

Nombre o razdn social
del emisor

JUAN RUIZVALLEJO

Fecha de expedicién

2025-10-18T17:21:41

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SFP000520C28

Fecha certificacion
SAT

2025-10-
16T17:21:414

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION

PAC que certificé

CVD110412TF6

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacidn

-/ & Imprimir




* * * * NO. CERTIFICADO: 00001000000706449556
.y = n=
-t l n r - u PAC: SIF0403229F9
rimp| Lild iqure —
STATUS: ACTIVA
HOTEL ENRIQUEZ R.F.C.: HEN781101P15 FECHA / HORA: 17-10-2025T0B:59:15
IGNACIO DE LA LLAVE 500, COL. CENTRQ, Reservaciones; (321) 212-41-65 .
HA :
COATZACDALCOS, VERACRUZ, CP 96400 Conmutador: (821} 212-77-00 Fax: 212-12-39 RTACION wLLCl
E-Mail: hotelencoatza@prodigy.net.mx TICKET: 422709
Expartacion: 01-No aplica
Leyenda SAT: Efecto Cfdi 4.0: INGRESO
Facturado a: | SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION RFC ]SFFOUDSEGQB
Regimen: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativas Estado: VERACRUZ
| Domicilio: AV XALAPA Num, {301 Int.
Col: Unidad del Bosque Pensiones C.P. 91017 JMunicipio: Xalapa
E-Mail; flaguilar1862 @gmail.com Huesped:
Uso del CFDI: | GO3-Gastos en general, Residencia fiscal: NumRegIdTrib:
FEC_HA EnNT REFERENCIA | UNIDAD | CVE.UNI | CVE.PS DESCRIPCION PR&C'IEO IMPORTE
17/10/2025 | 1.00 422708 |daddeServ| FE48 [ 90101501 | CONSUMO 451.720000 451.72
Impuesto TasaQCuota Importe
(TYIVA {(002) 0,160000T 72.28
Objeto Impuesto: 02-Si objeto de impuesto.
PEFOSLIUS $0.00 SUMA CARGOS 451,72
DEVOLUCION EN EFECTIVD 5 0,00 o ibicio
= PUE-Page en una sola exhibician VA 16.00% 451,72 72.28
524.00
BASE 1SH 2% 0.00
¢.00
TOTAL FACTURA 524.00
QUINIENTOS VEINTICUATRO PESOS 00/100 MXN
OBSERVACIONES: El Mejor Hotel en ef Centro de la Ciudad
FECHA DE TURND | 17102025 | Turno |1 | caEro 029 ESPERANZA RODRIGUEZ CAMARA 4

Informacion del Cfdi 4.0¢

Lugar de expedicidn:

Forma de pago

Numero de cuenta

Moneda/Tipo de cambio

Régimen fiscal

954006, a 17 de octubre
de 2025

Informacién del imbre fiscal:

01-Efective

MXN-Peso Mexicano 1

Folio fiscal

No. Certificado SAT

625-Régimen Simplificado de Confianza

Fecha Certificaclon

3B09AESD-12D6-41C0-AFDA-F610D009AG23

00001000000717964008

17-10-2025T09:04:17

SELLO DEL SAT
0lfeXHIWRISXHOe49WRSIEBIPSCSRE+gHBzMhWT /b5 ak7 2 CobxKhte S Y46U IEGMyMSIE6WKE YeRNG 2FARDFp 1 LPArEHGK pp2eSCaKa/ XwuwTREI4G+QLKPSSrWDINMBWM
WOVTIGUZS64ERRS CKCw vDVIDN ZNI KOrmiv CeyMPKNG : TIBougNToltckBaTovTohmcksvIAPNZSnVIssUGKIvMNmgdO7 W IisPB42 De 3YESudAD/

MNZKIEaLIbE7gPmvSRIwelok 766uWNOAHLSLKNZ B3+ kg2 ZgF+214R/ 2 + BZNVIDCIGRw ==

SELLO DIGITAL DE), CFDI:
oRuPw7ewdmK720FISAbdYgEVI@HRAhHZ Kt YhyiC/LBBESMBANE DU ZRIDY Sy MMADSjwhi455gD WS rC40(LIEN 22BpS M BpMR}Z Fija TLApFXNach Athrr 2 fe TMec/B6 Kriwvewdr
IlpgvHraweGpozMBESSZWIZhKKAFOTdQorkuk CVCGNGGPzSattdUEMI5 GPO D ikra/ qsilUZEAUONPeRtULy 759C | 9ZnK6 0 TvuH IO0foFDaMtgy K/RKUXmEoS-+kCpEGYOihPSAF7hn
rsa56RoHXghEEV7locwPHXQIVCZoX3qnBFn2 Goufiptcl3CGBLBWYATRABHAR S

| VBmEeeFCEHVD

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
11.1|3BOSAESD-12D6-41C0-AFDA-F&1 0DO09AGZ 3| 2025-10-1 7 T09:04:17|SIF0403229F8 [ oRuUPwW 7] eudmK7 20FuS AbdvgEvikaHRANHZK YbyiC/LEBEIMBA OB DWZRIDY Oy MMADS]whi45 59D WS rC 40N IBR Z2BpSMIBpMRIZT Ha TLAPFX

Hoja1de1
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACEON IMPRESA DE

UN CFDI

El registro de este documento pueda ser verificado en la pigina de internet del SAT




This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below,

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4™ xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2801/XMLSchema-instance”
xs5i:schemabocation="http://wwW.sat._ gob_mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitlo_internet/cfd/4/cfdv4d.xsd " Version="4.8" Serie="B" Folio="36B59"
Fecha="2825-18-17T@8:59:15"
Sello="0RuPw7]eu4mK7z8FuSAbdvg6VkaHRAhHZKtYby1C/LBBESMBJOBDUZRIOYIY14MABS jwhj4SSEDIWSrC400 LB F22BpSMIBpMRIZ715aTLApFXNXK3thr jroZfeTMecvBELKr8wVewD3Ipgy
FormaPago="81" NoCertificado="00001000008706449556"
Certificado="MIIF7]CCA92gAWIBAZTUMDAWMOE WMDAWMDAIMDYSNDK INTYWDQY IKoZ 1 hvcNAQEL BQAWE gGVMT UMwY IVOQDDC x BQy BERUWELIBVS VK 1DSUBEREUEQUANSUS JUIRSQUNI TB4gVFIIQ1VU
SubTotal="451.72" Descuento="0.88" Moneda="M¥N" TipoCambin="1" Total="524.88" TipoDefomprobante="I" Exportacion="@1" MetodoPago="PUE"
LugarExpedicion="96488">
<cfdi:Emisor Rfc="HEN7811@1P15" Nombre="HOTEL ENRIQUEZ" Regimenfiscal="626"/>
<cfdi:Receptor Rfc="SFPOEA520C28" Nombra="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACTON" DomicilioFiscalReceptor="91@17" RegimenFiscalReceptor="g@3"
UsoCFDI="GB3" />
«<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="99161581" Noldentificacion="422789" Cantidad="1" ClaveUnidad="E48" Unidad="unidad de Servicio” Descripcion="C O N S U
M 0" ValorUnitario="451,72" Importe="451.72" Descuento="8.8@" ObjetoImp="02">
¢efdi:Impuestos>
<cfdiiTraslados>
¢<cfdi:Traslado Base="451,72" Impuesto="902" TipoFactors="Tasa" TasaOCuota="98.168900" Importe="72.28"/>
</cfdi:Traslados>
«fcfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos»
ccfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladades="72.28"»
<cfdiiTraslados»
<cfdi:Traslado Base="451.72" Impuesto="082" TipoFactor="Tasa" TasaOCvota="0.160008" Impurte="72.28"/»
</cfdi:Traslados»
¢ fefdi Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbrefiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital™ xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalbigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd" Version="1.1" UUID="3B@SAESD-12D6-41CO-AFDA-F618DR@IA623"
FechaTimbrado="2825-10-17T89:84:17" RfcProvCertif="SIFB4B3229F9"
5el10CFD="0RuPw7jeudmk7z@F u5AbdvgeVkaHRAhHzZ KL Yby1C / LERESMBI@SDUZRIDY 9y 14MA@S Jwh]455EDIWS rC40Q L OB jF228pSMIBPMRZ 717 aTLAPFXNxh3thr jrOZfeTMecvB6LKr8wve
NoCertificadoSAT="00001000000717964008" “
5e110SAT="61/eXHINRFSxHOe49WRSL6BOPESCSRE+EHBZMAWT / bSak72Co6xKntel9Y46U3EGNYMs 166WKeYeRNg2FATOF p1LPAr6HQKPP2e5Cakq / Xwul ZwTQ614G+QLKPISrWhINrnBRr nWDVT
</cfdi:Complemento>
<cfdi:Addenda>
<AddendaHotel Habitacion="9888 80" Ticketa"422789" Dir_Calle="AV XALAPA" Dir_Numext="3@1" Dir_Numint="" (dir_Colonia="Unidad del Bosque Pensiones"
Dir_Cp="91017" Dir Mpilo="Xalapa" Dir_Edo="VERACRUZ" Mail_Recep="fjaguilar1962@gmail.com” Huesped="" Depositos="8.@e" DevelucionEfec="g.88"
formaPagol="@1" ImportePagol="524.80" FormaPago2="" InportePago2="0.88" MetodoPago="PUE" Observaciones="El Mejor Hotel en el Centro de 1a Ciudad”
BaseISH="0.20" Propinas="0.88" Turnos"1" FechaTurno="17182825" Cajero="829 ESPERANZA RODRIGUEZ CAMARA">
<PARTIDA Partida="1" Fecha="17/18/2@25"/>
</AddendaHotel>
¢/cfdl:Addenda>
¢/cfdi:Comprobante>




HACIENDA | $3sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor Nombre o razén social del
del emisor receptor
HEN781101P15 HOTEL ENRIQUEZ SFPQ00520C28 SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion PAC que certifico
SAT
3B0O9AESD-12D6-41C0-AFDA- 2025-10-17T08:59:15 2025-10- SIF0403229F9
F610D009SAGB23 177T09:04:17
Total del CFDI Efecto del comprobante  Estado CFDI Estatus de cancelacién
$524.00 ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién
/

Imprimir




ADo

NOMBRE/NAME
FRANCISCO JAVIER AGUILAR SANC

No Folio No. Operacién
050155545904 050052258844

SERVICIO/SERVICE VIAJE/TRAVEL
PRIMERA 966188

ORIGEN/FROM
COATZACOALCOS
COATZACOALCOS

DESTING/TO
XALAPA

XALAPA-ENRIQUEZ PRECIO TOTAL/PRICE

ASIENTO/SEAT FECHA/DATE $ 4 1 4. 0 0 | | [ |
2 9 VIE 17 OCT 25 USTED A;iial?ggu SAVED ; #:5::
R PAGO/PAYMENT E ol e

INAPAM 13:00 TARDE EFECTIVD

ABORDAJE ELECTRONICO

Te ayuda a sbordar el aulobis correcto.

& Muestra a nuestro Conducter el boleto de autobus.
# Sjlienes descuenio INAPAM, E<li ile o Maesiro, muesira luidentificacion que lo acredile
‘'onginal y vigente)

ASETEHEE TOTAL ana

BN i J i
R e DEJATUVIAJE 5=

-i_-. <nam. BETIR,
#VaHayalgoMejor A @NUESTRAS MANQS =~ Dumsms
> B ol e e

"I‘HWM
enliar * il 38 £0 EN SO TADPITE
e e (

PR pEYRISND

con la
transporhsta. Menoian sdlo para efectos fiscales en términas del Ar.72 de la Ley del ISR, RFC APUSA09I0KVE C derecho u gacisn amente con la prestacién de este
serice, ncluyendn pagos e ndemaiZationes, 5& regirdn y resalverdr conforme a la tegislacien el federal y ante las tnbunales competentes et fuero federal ub #hchuca de Soto. Estado de Hidalgo,
Méaco renunciandd a cualquier otea Ley o junsdiceion o compelencia, nacicnal o extranjera. que pudiese corresponder por domicilic de las partes, nacionalidad o for otra causa

El transportista no respondera por culpa o negligencia de (3 victrma, caso forhmte ni fuerza mayor ni por culpa de terceros Oom y Adman que bene La transporhsta para todos los efectos Bivd Javer Rojo
Gamegz, sin Col, Cuesca. Pachuca. Hgo (Central de Autobuses de Pachucal

Baleta cancelable hasta 50 aun antes de la hara de la salida del wiage. comprado en taguitla. Para toletos adguindes en ado com mx y ADQ mdwil contacta a HOLA No hay penalizacian at cancelar Al adaunir su
boleto (e vizje, el pasajera acepla expresa y antictpadamente gue en caso de cancelacion o transferengia dak mrsmo la devclucidn a favor gel pasajero se hara a traves de SALDG MAX

No es cancelable bolelo abordado o los botetas can Compra Anticipada o Compra coh Tiempo debide 3l preceo preferenceal alorgade Boieto Transferdie silo en taguula 60 min después de la compra y 30 min
antes de la hora de la salida del wiae por fechajhorafmarcalonigen  destine paganda la diferencia a tanfa disponible wigente

Hasta 25 kg de equepaje sin costo En caso de pérdida se paga hasta 50 UMAS por pasajero y comira enirega de cantrasena deé equipaie, s qu= la transportisla tenga responsabifedad alguna por el contemida del
equipae o articulas olvidados.

Budas. quejas y sugerencias escribe a HBLA solucioneshola@ado cam mx o al CHAT hola.ado <o mx en un hararia de 07 (10 brs a 22 00 hrs de Lunes a Sapado y de 07 00 hrs 3 21:00 hrs los Oomungos Factura
con tus datos fiscales hitps://factura grupoade com mFETFS/ [axcepto baoleto manual y en tagulla de las principates lerminstes Térmnos y conthiciones en htins fwww ado com mx/lermmnesycontiiones




AUTOS PULLMAN

ARTILLEROS No. 123, Col. 7 DE JULIO
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD GE MEXICO, MEXICOQ C.P. 15380

RFC: APLIG4DG30KVE
Régimen Flscal: $24-Coordinados
Nombra de Sucursal:  APSA No. de Factura 5 l 050155545304 |
Expedido en:  ARTILLEROS No. 123, Col. 7 DE JULIO R
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICQO C.P. 15390 Serie Ll

R.F.C. Clienta: SFPO00S20C28
Lugar de expedicion:  C.P. 15380 Raferencia: 050155545204
Facha: 21-10-2025 Facha y Hora' 2025-10-21711:39:39
Vendido a: SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEAGION ESO.CFD]: ] GGI-Gastas en gensral

g 1 Fiscal Raceptor; §03-P Maralas con Fings no Lucratives
Domicilio: AV XALAPA No. 301 NA, Col. UNIDAD DEL BOSQUE PENSIONES | . )
XALAPA, VERACRUZ. MEXICO C.P. 91017 / Exportacitn:  01-No aplica
C.P.Receptor. 81017 /
Cantidad  Clave Unidad Unidad Clave SAT Descripcién Pracio Unitario Impaorte Bescuento |:-:.I,:‘m
1 E48 |UMIDAD DE 78111802 SERVICIOS DE BUSES CON HORARIQS $356,90 $356.90 $0.00 02
SERVICIO PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO
COATZACOALCOS-XALAPA FOL.
050155545904 ASIENTO. 29 1710/2025
Fanna de Pago:  01-Efectivo Importe Exenta $0.00
Mangda: MXN Importe Tasa 0%: $0.00
Al AL PAGOD

Tipo Cambio: 1 EFECTOSIRISCAES AL B Importe Tass 18%: $356.90
Métoda de Pago: PUE-Page &n una sola exhibicion Sub-total $356.90
Numero de Cta. Fago! IEFS: $0.00
fmports con lefra: e a0 ATROGIENTOS CATORCE PESOS 00/100 MN_*rnwsrenesomesesrs IVA 16% $57.10

VA Retsnido: $0.00
Cbservaciones: Descusnto. $0.00

Total: §414.00

Tedos s servicios qgua ampara esta Factura estan sujetos a la Jegislacién de los Estados Unidos Mexicanos, en especial al Cédigo da Comercio, y cualquier derecho u obligacidn relacionados, direcia
a indi can la p ion de este serviciy, se regira conf a Ia legislacidn af an &l Estado de Hidalgo, Estados Unidos Mexicanos y se resolverd por los tribunales competentes en (2
Ldad de Pachuca de Solo, Estado de Hidalgo, renunciando a cualquier otra ley o jutisdiccién o compatencia, nacional o extranjera, que pudiara corresponder por razdn de domicilio, nacionalidad o
eualquier ofra causa, en el entandido de que el iransportista no respanderé por culpa o neghigencia inexcusable da la victma, case fortuita, ni fuerza mayor. Domicilio para lodos igs efecios: Boulevard

Javigr rojo Gémez afn col. Cuesco, Pachuca, Hidalgo {Central de Aulobuses da Pachucs)

/

836B0BA3-2E44-45C3-B271-SBACT22ZBEC2A

0000100000070836 1008 000010000007 17765038
2025-10-24T11:31:51 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
VIGENTE /
Cadena Original del Compl, de Certificacién Digital del SAT: Pagina+de1

|I1.4|836BOBA3-2E44-45C3-6271-5BACT22BEC2A| 10/21/2026 11:31:61
AM]INTDZDI24V52[[QvuY53K5HTAA:IRBJxviIKOdE?Xn*fDOngUOmPAIUdIMHNr‘CMKP.’N Hs3axZBymvzdhmZHWIivYNQYEZmZSievFzP Tal7climww 11/ ESRaZY BSjritysynTiCAjsRBajwSna+ 3
BToLoBwz78kzkkeBMoWWVAARLog2T3i5sPERENC SmSyciZBnidzykkSILUb1Qd3qRKASNWYdZKY cuvBeilHmS+FPrBUWFTSgHnVv+03ay 5| QA OLITZRiyp+uJghChU 1 Tysiio+rGwiO S SEnglUNMBaVKH
kvaSoUISDmX kN2 SkszGIERRaCANY XY XhDISHEIFXEHoug==({00001000000708361008]|

Sello Digital def Emisor:

QvuYSaKsH7AAIRBIxVIKEd87Xu+DOPgsUOMPAIUAIMHNACMKP/NHs JaxZ 8ymyzdhmZHWIVY NOQ YE/ZmZ S5f0cvFZP TnU7cbmww 1 8IbixE SRqj2 YB Sjrttbysyn THEAisRBajwSna* SBTeLoBwz T Gkekkreh
oWwWV4ABIeq2TISsPERSNCEIMSycfZBnidzykkSLUD1 QdIgRK4SnwY dZKYcuvBeilHmS+FPIBUWFIS gHhYv+03gy5iQQYOUT7 ZRiyp+uJdg/tTkU 1 Tys io+rGwjOS S6ng UNMEaVKHKkvaS LIS DmX giiiNz
BkezG/EnRaCOnYXYXhDISnOilFKBMHeug==

Sello Digital del SAT:

PIDIWEIMEAds PsB9qrsiaMK TeiVg Sy 1 ULwwC A Zfe/Owgwa 7 2+ PDzwl. rWOryBPdhisrixe G TIWIY (0 MnKB TdpXeUbZsP d2jo DA SPXET ILwiBbgy# InY LM1 22ZDF 25B OB QeBLHWGKAS SIVCE4P|
21/Hs8rAKNEAEIbDHLAOMDGh a5 2MOSMUPBhvm GS/sUdvAUROWHF I+ alivZrNXaZSJpFwVWayMAsiLujjSaal01eRAIDEINCuX5Los4y TEIUZQOKmm]JIBZe Pk Y e 299Ny NBINSTYitkWixjbz 1PkogOvER
1XaS1T7x0tgugvnpiBojPsailjcjA==

Esta documento es una representacion impresa de un CFDI




This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:xsi="http://wwW.wW3.crg/2081/XMLSchema-instance™ xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4” Version="4.9" Serie="AP"
Folio="858155545984" Fechas"2025-18-21T11:31:39"
Sello="QvuY5aKSH7AAREIxv] IKBdE7Xu+FDOPESUOMPATUAtMHNFCMKP /NHs 3axZBymvzdhnZHWLVYNQYE /ZnZ5 fF@cvFzPTnU7 chmewl s b/ XESRQIZYBS jritbysynTiGAjsRéajwSns+SBToLobwz
FarmaPago="901" NoCertificado="00881000000717765038"
Certificado="MIIGBDCCA+ygAwIBAgIUMDAWMDEWMDAWMDAIMT 3N UwMzEwDQY IKoZIhveNAQEL BQAWEEGVMTUwMWYDVQQDDC XBQyBERUWEUBVSVK 1DSUBEREUEQURNSUSJULR SQUNIT@4 gVF 1 1QLVU
CondicionesbePago="PAGO EN UNA SCLA EXMIBICION" SubTotal="356.98" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Total="414.88" TipoDeComprobante="I" Exportacion="91"
MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="15398" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www. sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv4e.xsd™>
ccfdi:Emisor Rfc="APU64@93BKVS" Nombre="AUTOS PULLMAN" RegimenFiscal="624"/>
<cfdi:Receptor R¥c="SFPBBA528C28" Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" DomicilioFiscalReceptor="91817° RegimenFiscalReceptor="6g3"
UsoCFDI="GB3"/>
¢cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepte ClaveProdServ="78111802" Cantidad="1" ClaveUnidad="E48" Unidad="UNIDAD DE SERVICIO" Descripcion="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS
PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO COATZACOALCOS-XALAPA FOL. @5@8155545904 ASIENTG. 29 17/18/2025" ValorUnitario="356.98" Importe="356.98"
Cbjetolmp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>»
<cfdi:Traslado Base="356.98" Impuesto="8@2" TipoFacter="Tasa" TasaOCueta="0.16R009" Imporie="57.1@"/>
</cfdi:Traslados>
</efdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<fcfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="57.18">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="356.98" Impuesto="882" TipoFactor="Tasa" TasaQCuota="a.168888" Importe="57.18"/>
</cfdi:Traslados>
«/cfdl:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalpigital xmlns:tfd="http:/ /wwW.sat.gob.mx/TinbreFiscalDigital” Version="1.1" ULID="B36BABA3-2E44-45C3-8271-5BACT22BECZA"
FechaTimbrado="2825-19-21T11:31:51" RfcProviertif="INT@20124v562"
selloCFD="0vu¥5akSH7AAdRE Xy  TKAdB 7XU-+FDOPg sUOMPATUA tMHNFCMKP/ NHs 3ax 2 BymvzdhmZHW1wYNQYE / ZmZ 5FécvFzPTnU7 comwwls Lb/ «ESRajZYBS jritbysynTiGA] sREa jwins+58
NoCertificadoSAT="00001886008708361888"
5e1105AT="pleINb3H5A4s?s!9qxsidMKTcngSny1UUHHC3ZfcIngw372+PDZWLYHOryBPdhtsfoeEJ7ijWIYyXGVHnKBpoXcUbZ5Eﬂ§j00K45PXETiLW/9bgV+IﬂYLM1ZZDFZSBIIOBHQO
x3i:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbraFiscalligital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFlscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd"/> //
</efdi: Complemento>
<cfdi:Addenda xmlns:if="https://www.lnterfactura.com/Schemas/Documentos” xsi:schemalocation="https://www.interfactura.com/Schemas/Rocumentos
https://www.interfactura, com/Schemas/Documentos/DocumentoInterfactura.xsd ">
<ifiFacturaInterfactura TipoDocumentoId="@" TipoDocumento="Factura™ Id="246623EB">
¢if:Emisor RI="@114418"/>
¢<1f:Receptor RI="9925p46176" Activo="False"/>
¢if:Encabezade IdInterno="24662388™ Templateld="7B9976™ Folio="858155545984" FolioSerie="858155545904-AP" SerieFolio="AP-@58155545984" Serie="AP"
LUID="R36BABA3-2EA4-45C3-8271-5BAC722BEC2A" Subscriptorld="41C8D586-3E38-4AB6-8BSF-19A9125F278A" MonedaDoc="MXN" MonedaDesc="Pesos" Status="1"
CFD="True" Estatus="Por Pagar" Procesold="1" Fecha="2825-16-21T11:31:39" CondicionPago="PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION" Iva="57.1@" IVAPCT="16"
SubTotal="356.98" Total="414.08" FolioManual="858155545984" IVAIS="57.1@" Moneda="MXN" formzDePapo="61" FolioReferencia="@581555459684"
NembreSucursal="APSA" LugarExpedicion="15398" IdDireccionEmision="1" Observacionesl4="EFECTOS FISCALES AL PAGO" ImporteTasa@label="Importe Tasa
8%:" ImporteTasaExentalLabel="Importe Exento:" ImporteTasal6lLabels"Importe ¥asa 16%:" Ival6lLabel="IVA 16%:"
EmailTracking="fjaguilar@veracruz.gob.mx" Observaciones15="Todos los servicios que ampara esta Factura estdn sujetos a la legislacidén de los
Estados Unidos Mexicanos, en especial al Cédigo de Comercie, y cualgquier derecho u obligacidn relacionados, directa e indirectamente con la
prestacion de este servicio, se regird conforme a la legislacidn aplicable en el Estado de Hidalgo, Estados Unidos Mexicanos y se resolversd por los
tribunales competentes en la Ciudad de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, renunciando a cualquier otra ley o jurisdiccidn o competencia, nacienal
o extranjers, que pudiere corresponder por razén de domicilie, nacionalidad o cualgquier otra causa, en el entendido de que el transportista no
respondera por culpa o negligencia inexcusable de la victimz, casc fortulto, ni fuerza mayor. Domicilio para todes los efectes: Boulevard lavier
rojo Gomez s/n col. Cuesco, Pachuca, Hidalgo (Central de Autobuses de Pachuca)” TipoCambio="1" TipoDocumento="Factura™ RegimenFiscalEmisor="624"
cfdilUsaCFDI="GO3" cfdiFormaPago="@1" cfdiMetodoPago="PUE" cfdiFormaPagoDesc="@1 Efectivo” cfdiUsoCFDIDesc="GO3 Gastos en general.”
cfdiExportacion="e1" c¢fdiRegimenFiscalReceptor="583" DomicilioFiscalReceptor="91017" VersionCFDI="4.8" SubTotalBaseExenta="8.88"
subTotalBaseB="0.88" SubTotalBasel5="356.98" cadenaOriginal="||1.1|836BOBA3-2E44-45C3-8271-5BACT226BEC2A|2025-10-
21T11:31:51|INT828124V62IQvuYSaKSH?AAdRaJxvjIKed87XU¢fDOPgsUOmPAIUdtMHNfCMKP/NHs3axZSymvzdhmZlevYNQYE/ZmZSchszPTnU?cbmwwlsIb/xESquZYBSjrttbysyn
cadena0riginalTimbre="||1.1|836B0BA3-2E44-45C3-8271-5BAC722BEC2A|2025-10-
21711:31:51] INTB20124V62 | QvuY5aKSH7AADRE Ixv] IKBdB7Xu+FDOPE sLOMPAIUdEMHNFCHKP /NHS 3axZ8ymvzdhmZHW1vYNQYE /ZmZ5fecvF 2PTnU7 chmwwlsIb/xESRQ]ZYBSJrtthysyn
cadenagriginalEnfsor="||4.3|AP|650155545904{2025-10-21711:31:3%| 21| 08001000006717765038 |PAGO EN UNA SOLA
EXHIBICION |356.50]MM|1|414.00|1]e1]|PUE| 15398 | APUE4AO30KVS | AUTOS PULLMAN|G24|SFP@@@52@C28|SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION|91617|6ﬂ3|693|78111892|1|E48|UNIDAD DE SERVICIO|SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ARCG COATZACOALCOS-XALAPA
FOL. @50155545984 ASIENTO. 29 17/1@/2825|356.98|356.90|02|356.9@|002|Tasa|e.160800]57.12]356.98|002|Tasa|e. 168008 |57.18]57.10| | *
imparteConLétraa" stk sbssrpkiksarst s+ cUATROCIENTOS CATORCE PESOS 08/108 M.N.*=x®tsbabiiadsiairiin’,
<if:Cuerpo Renglon="1" Cantidad="1.0" Concepto="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO COATZACOALCOS-XALAPA FOL.
50155545084 ASIENTO. 29 17/19/2025" PUnitario="3%6.20" Importe="356.9@" UnidadDeMedidaFiscal="UNIDAD DE SERVICIO" cfdiObjetoImpa"82"
UnidadMedidaADO="UNIDAD DE SERVICIO" ConceptoADO="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO COATZACOALCOS-XALAPA FOL.
850155545984 ASIENTO. 29 17/18/2025" cfdiClaveProdServ="78111882" cfdiClaveUnidad="E48">
<if:Traslade CodigoMultiple="TrasladoConcepto” cfdiBase="356.9@" cfdilmpuesto="@82" cfdiTipoFactor="Tasa" cfdiTasaQCuota="2.16€008"
cfdiImporte="57.10"/>
</1f:Cuerpo>
</1f:Encabezado>
</if:Facturalnterfactura>
«fcfdi:Addenda»
</cfdi:Comprobante>




HACIENDA ::55’_1_-_ ~

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

APUG40930KV9

Folio fiscal

836B0BA3-2E44-45C3-8271-
S5BAC722BECZA

Total del CFDI

$414.00

Nombre o razén social
del emisor

AUTOS PULLMAN

Fecha de expedicion

2025-10-21T11:31:39

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SFP0O00520C28

Fecha certificacion
SAT

2025-10-
217T11:31:51

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
recepior

SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION

PAC que certificé

INT020124V62

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir




AUTOS PULLMAN

ARTILLEROS No. 123, Col. 7 DE JULIO
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD TE MEXICO, MEXICO C.P. 15390

RFC: APUB40930KV3

Régimen Fiscal §24-Coordinados
Nombre de Sucursal:  APSA No. de Fagtura : | 110164455056
Expedido en: ARTILLEROS Ne. 123 . Col. 7 DE JULIO |
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO. MEXICO CP, 15390 Serie e

R.F.C. Clienta: SFPO00S20C26
Lugar de oxpedicién:  C.P. 15380 Referencia: 110164455058
Fecha: 21-10-2025 Facha y Hora: 2025-10-21T11:29:52
Vendido a: Use CFDI.  GO3-Gastos &n ganaral

SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION i
Regimen Fiscal Receptor: 603-Personas Moralas con Fines no Lucrativos

Domicifio: AV XALAPA No. 301 NA, Cal. UNIDAD DEL BOSQUE PENSIONES \
XALAPA, VERACRUZ, MEXICO C.P. 81017 ¥ Exporiacién:  01-No aplica
C.P. Recaptor: 91017

Cantidad  Ctave Unidad Unidad Clava SAT Descripeian Pracio Unitario Fmporte Descuenlo Obi‘::m
1 £48 |UNIDAD DE 78111802 SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS £356.90 $356.90 $0.00 a2z
SERVICIO PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO
KXALAPA.COATZACOALCGS FOL.
110164455056 ASIENTQ. 28 16/10/2025
Forma de Pago:  01-Efactiva Imperta Exenta $0.00
: MxN Importe Tasa U%: 0.
Mooeda EFECTOS FISCALES AL PAGQ Ol by
Tipe Cambio 1 Importe Tasa 16%: $356.90
Matodo de Pago® PUE-Pago en una sola exhibicisn Sub-tolal: §356.90
Nimero de Cta, Pago: IEPS: $0.00
Imports con letra: st OUATROGIENTOS CATORGE PESOS D000 MN A+ smsesserios WA 16%. $57.10
VA Retanldo: $0.00
Ohserveciones: Descuents. $0.00
Total: $414.00
Todos los serviclos qua ampara esla Factura 23140 sujetes a a legislacian ds los E: Unidos Mexi en especial al Cddigo de Comercio, y ler daracho u obligacié dos, directa
a Indir con la pr l6n de este sarvicio, se regird conlorme a la legislaclon aplicable en el Estado de Hidalgo, Estados Unidos A y s@ Por [0S tri cormp enla
Cludad de Pachuca de Soto, Estado de Hidaigo, renunciande a cualiquier oira ley © jurisdicgion o F i ional o extranjera, que pudiere comesponder por razén de domicilio, nacionalkdad o

r
cualquier olra causa, en el dido de que el trar isla no responderd por culpa o negligencia inexcusable de la victima, caso fortuito, ni fuerza mayor. Domiciiio para todas ks efecios: Bowlevard
Javier rojo Gémaz ain col. Cuesco, Pachuca, Hidalgo {Central de Autobuses de Pachuca)

3EEBTE23-3213-4E673-2594-2A0C076C0367

00001060000708361008 000010080007 17765038
s 2025.10-21T11:29:52 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO .-'Ir
VIGENTE _f—
Cadena Original del Compl de Certificacién Digital del SAT: Paglna 1da 1 /
—

|[4.1|3EEBTE23-3218-4873.9591-2A0CATBCOIGT10/21/2025 11:29:52

AMIINT020124Va2|I EGINTKSTZEXNXSIFFdBIVPTAE CudnSBDdIgpUNUIS qrd0p2 TF Y4a0ikgrEESHAPAIRIXAL ZmbivY ZmaSXw2EpAsqGos/ 0915030 NdzOikt hdjmwk MOSVNYHZVxoV4aBHOFRER
JYjPOrYsasE30nX4qwROagmQ30E 5 ICSmMWWXowswik 2ksCIHFICHK 1 0+MDpgPoc 1 wAIMZWoBPGEX 12GwaiL sENW 1 TIA TXLOYFISngMPOCxzztloBpT 0+ bK | TPowz7 PxMSfQBIama4imTd0
KRYOSWLIILIpnivMUF 3VK3D0heY G7Bp XuDC TclgCCIKINQF YWNLomS Sw==10000 1000000708 361008||

Sello Digital del Emisor:

bEGINRKS T2EXNXSTFFdBVPTAEcudnSE DdIgpUNUIZSqx4 Dpz TR Y420 kgrEESHIPA(pLX4 U2mbivY ZmaSXw 2B pAsgGoe/091 S0p3DNdzCikiihajawkMOSvN YHZVxcV4aBHOFRERJ Y[ParYsds630nXdg
wROagnqQ30Ep5JICSMWIWXgw+wik2ksCIHFrCHk 10+rMDpoPoc 1w43MZWgBPGeX 1ZGwziLaENW1 TLATTXLAQyF ) SngMP|OCx2zUaGp 7 O+hK1 TPowz 7P MSkQB/amedim 7dOKRY 09wLIIUpHiiviu
F3VkiD0haYG7BpXuDCTclgCOIKINGFYWNUsmSSw==

Sello Digital del SAT:

Wsih GKOIBW7 e+DWOIDQ/PiHm4mzKhMbQHyPIF5S 1hhcul1 kTiMBYF mieSxdumK 2 YU Oa TTIviJBKIGHK0ICizC 1RRRdsMmva3llivdnQnxc7 aig DGUBEAGOET spVp GG OBXOMN 1d7YUlmpFHsacE2
huNSMV3az+3b6G4bGE)2mWEEXAESpKMIZhP afiI20cT 42dv494X4VBmIoSiAPsBDvivz+GP E7dRaLeXDHU7ygqO 2 CROMBWBLATYKTyrXa6ulM TAULYRZZICSIGH2RTOysnlay S2zwDIvHI/xAGEmEr
yaHSaWeUwpagfmiDv1 DQd350kcusKQ401g==

Este documanto es una representacidn imprasa de un CFDI




This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:xsi="http://www.Ww3.0rg/2881/XMLSchena-instance” xmlns:efdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" Version="4.0" Serie="AP"
Folio="118164455056" Fecha="2825-18-21T11:29:52"
Sello="bEGINhkSTZ6XNXIFFFAB1vPTAECudnSBDdIgpUNUL35qx48pz TFY4a81kgrEESHIPAIp 1 XAUZNbivYZmabXw2BpAsqace /09158p3DNdz0ikULhd jawkMQovNYHEVxcv4aSHOFRERIY JPErYs4
FarmaPago="€1" NoCertificado="60001006000717765038™
Certificado="MIIGEDCCA+YEAWIBAR TUMDAWMDEWMDAWMDAIMT C3Nj UwMzEwDQY JKOZIhv cNAQE LBQAWEEGVMTUWMWYDVQQDDC XBQYBERUWEUBVSYK  DSUBEREUZQUANSUS JULRSQUNI T@42VF 1 2Q1VY
CondicionesDePago="PAGOD EN UNA S0LA EXHIBICION" SubTotal="356.98" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Total="414.06" TipoDeComprobante="1" Exportaclon="81"
MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="1539@" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitlo_internet/cfd/4/cfdv4d.xsd">
<cfdi:Emisor Rfc="APUSA8330KV9" Nombre="AUTOS PULLMAN" Regimenfiscal="624"/>
<cfdi:Receptor Rfc="SFPBRB528C28" Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" DomicilloFiscalReceptor="91217" RegimenFiscalReceptor="663"
UsoCFDI="Ga3"/>
¢<cfdl:Conceptos>
<cfdl:Concepto ClaveProdServ="78111802" Cantidad="1" ClaveUnidad="E48" Unidad="UNIDAD DE SERVICIO" Descripcion="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS
PROGRAMADOS -SERVICIOS DE VIAJE ADO XALAPA-COATZACOALCOS FOL. 118164455056 ASIENTO. 29 16/18/2825" ValorUnitario="356.98" Importe="356,5@"
ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
¢¢fdi:Traslados>
<cfdiiTraslade Base="356,98" Impuesto="@82" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="@.16€882" ILmporte="57.1@"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdl:Conceptos
</efdl:Conceptos>
¢cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="57.18">
<cfdi:Trasladess
c<cfdi:Traslado Base="356.90" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="8.160800" Importe="57.18"/>
</c¢fdi:Traslados>
</cfdl:Impuestos>
<cfdi:Complementoy
ctfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalpigital” Version="1.,1" UUID="3EEB7E23-3218-4B73-9591-2A0CR76CA367"
FechaTimbrado="20825-1¢-21711:29:52" RfcProvCertif="INT@28124v62"
SellaCFD="bEGINRKSTZEXNXIFFFdBlvPTAECUdn9BDAIgpUNUIISqx48pz TFY4a0kgrEESHIPAIp LX4U2mbivYZmaSkw2BpAsqGce,/09158p3DNdz01kULh4 jawkMQ3vNYHIVx cV4aGHOFRERIY
NoCartificadoSAT="8000la00eee7aslsieas”
SelloSAT="W1slbGkeIBw7e+DW0/QQ/PiHmdmzKhMbQHYPLF551hhcug1x7 iMByFiml eSxdunk2YUORTT 3v] IBK FQHKO1CizC1RRRd s MV 3UiudnQnxe 7alg FX JDIEAGER7 $pVPGGrt /OBXOMN1d
x5i:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbrefiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitlo_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd™/>
¢fcfdi:Complementas
<cfdi:Addenda xmlns:if="https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos” xsi:schemaLocatlon="https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos
https://www.interfactura,com/Schemas/Documentos/DocumentoInterfactura.xsd ">
<if:FacturaInterfactura TipoDocumentold="8" Tipolbocumento="Factura" Id="24662363">
<if:Emisor RI="B1I4418"/»
<if:Receptor RI="9925@46152" Actlvo="False"/>
<if:Encabezado IdInterno="24662363" Templateld="789976" Folio="118164455056" FolloSerie="118164455856-AP" SerieFolio="AP-110164455056" Serie="AP"
UUID="3EEB7E23-3218-4B73-9591-2A0C076C0367" Subscriptorld="41CAD58E~3IEIB-4AB6-BRSF-19A9125F27AA" MonedaDoc="MXN" ManedaDesc="Pesos" Status="1"
CFD="Trye™ Estatus="Por Pagar" Procesold="1" Fecha="2@25-18-21T11:29:52" CondicionPago="PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION" SubTotal="356.98" Iva="57.18"
Total="414.08" IVAPCT="16" FolioManual="110164455856" IVA15="57.18" Maneda="MXN" LugarExpedlcion="15398" TipoCambio="1" TipoDocumento="Factura"
formaDePago="01" FolicReferencia="118164455855" NombreSucursal="AP5A" RegimenFiscalEmisor="624" IdDireccipnEmision="1" Observacionesl4="EFECT0S
FISCALES AL PAGO" Observacionesl5="Todos los servicios que ampara esta Factura estdn sujetos a la legislacidn de los Estados Unidos Mexicanos, en
especial al Cédigo de Comercio, y cualquier derecho u obligacion relacionados, directa e indirectamente con la prestacion de este servicio, se
regira conforme a la legislacidn aplicable en el Estado de Hidalgo, Estados Unidos Mexicanos y se resolverd por los tribunales competentes en la
Ciudad de Pachuca de Soto, Estado de Kidalgo, renunciando a cualquier otra ley o jurisdiccidn o competencia, nacional o extranjera, que pudiere
corresponder por razdn de domicilio, nacionalidad o cualquier otra causa, en el entendlde de gue el transportista no respondera por culpa o
negligencia inexcusable de la victima, caso fortuito, ni fuerza mayor. Domicilio para todos los efectos: Boulevard Javier rojo Gémez s/n col,
Cuesca, Pachuca, Hidalgo (Central de Autobuses de Pachuga)” EmailTracking="fjaguilar@veracruz.gob.mx” ImporteTasadlabel="]mporte Tasa e%:"
ImparteTasaExentalLabel="Importe Exento:" ImporteTasal6lLabel="Importe Tasa 16%:" IvalGlLabel="IVA 16%:" SubTotalBaseExenta="9.8@"
SubTotalBaseB="0.86" SubTotalBasel5="356.90" cfdiUsoCFDI="Ge3" cfdiFormaPago="01" cfdiMetodoPago="PUE" VersionCFDI="4.8" cfdiFormaPagoDesc="@1
Efectivo” cfdiUsoCFDIDesc="GB3 Gastos en general." cfdiExportacion="e1" cfdlRegimenFiscalReceptor="683" DomicilioFiscalReceptor="g1917"
cadenaOriginal="||1.1|3EEB7E23-3218-4873-9591-2A0C07600367|2625-18-
21T11.:29:52 | INTB29124v62 | bEGINKKS TZ6XNX9fFFdBlvPTAECUdNSBDDI gpUNUL 350 x40pz TFY4a8 1k grEE SHIPALp1X4U2mbivY Zmas w2 BpAs gGce/09158pIDNGz01 kU Lhd  awkMOowNYT
cadenaOriginalTimbre="||1.1|3€EB7E23-3218-4B73-9591-2A0(076C0367]|2025-10-
21T11:29:52 | INTS291 24vE2 | BEGINKKS T26XNX9FFFdBlvP TAEcudnIBDdEgpUNUT 35 qxa@pz TFY4a8TkgrEESHIPALPIXAUZmbivY ZmasXw2BpAsqGce/091 SAp3DNGE 01 KU 1ha § awkMQSwNY|
cadenaOriginalEmisor="||4.@|AP|118164455056|2825-18-21T11:29:52| 01| 0Pep1862080717765038 |PAGD EN UNA SOLA
EXHIBICION|356.96|MXN|1]414.00 |1[01|PUE|15390]APUG40930KVE|AUTOS PULLMAN]624]SFPE@RS20C28 | SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACTION|91017|603 |63 [78111802|1|£48 |UNIDAD DE SERVICIO[SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO XALAPA-COATZACOALCOS
FOL. 119164455856 ASIENTO. 29 16/19/2025|356.98|356.98]02]356.98|002[Tasa |6.160000(|57.1@[356.98|002|Tasa|0.160000|57.18|57. 18| | "
imparteConLatpa="s¥ksskesoerpoadd s o ATROCTENTES CATORCE PESOS 887188 M_N_ +rskidsinsiandadttatt,
<1f:Cuerpo Renglon="1" Cantidad="1.8" Concepto="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO XALAPA-COATZACOALCOS FOL.
110164455056 ASIENTO. 29 16/18/2825" PUnitario«"356.92" Importe="356.98" UnlidadDeMedidaFiscal="UNIDAD DE SERVICIO" cfdiClaveProdServ="78111802"
¢fdiClaveUnidad="E48" UnidadMedidaADO="UNIDAD DE SERVICIO" ConceptoADQ="SERVICIOS DE BUSES CON HORARICS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO
YALAPA-COATZACOALCOS FOL. 119164455356 ASIENTD, 29 16/10/2025" cfdidbjetoImp="82">
<if:Traslado CodigoMultiple="TrasladoConcepto” cfdiBase="356,90" cfdilmpuesto="882" cfdiTipoFactor="Tasa" cfdiTasaOCuota="@.J600800"
cfdilmporte="57.16"/>
</if:Cuarpo>
</if:Encabezado>
<«fif:FacturaInterfactura>
«/cfdl:Addenda>
«/cfdi:Comprobante>
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Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

APUG40930KV9

Folio fiscal

3EEB7E23-3218-4B73-9591-
2A0C076C0367

Total del CFDI

$414.00

Nombre o razdn social
del emisor

AUTOS PULLMAN

Fecha de expedicion

2025-10-21T11:29:52

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SFP000520C28

Fecha certificacion
SAT

2025-10-
217T11:29:52

Estado CFDI

Vigente

-

Nombre o razén social del
receptor

SECRETARIA DE FINANZAS Y
FLANEACION

PAC que certificé

INT020124V62

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

Imprimir




@ 29 INAPAM Gracias por tu

Nombre/Narme campra em
FRANCISCO JAVIER AGUILAR SAN ADO.com mx Afiliado,
T50ct2512.49h
Pracio/Price Ahorraste/You saved Pago/Payment ®
$414.00 MXN 441400 MXN AFILIADO VIRTUAL
Servicio/Service Folro
d"o PRIMERA 110164455056
/" Cormida/Trip Operacion
’ s 1894870 200133735500
Origen/From: i
XALAPA

Jueves 16 Oct
00:30 h. Madrugada

@ Destino/To:
COATZACOALCOS

ELLA SIEMPRE

g:l:rﬂnunt -

U PASE

A Sy st ross ADoO
MASTOGRAFIA

GRATLITA

CONDCE MAS EN: ADOCANTRAFLCANTER COM MI

Autobuses de Oriepte ADO,S. A. de C. V.
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Correo:
emibusi3@gmatll.com




GOBIERNO DEL ESTADO DE

VERACRUZ
2024 - 2030

SEFIPLAN

SECRETARIA DE FINANTAS
¥ BLANEACION

RELACION DETALLADA DE VIATICOS EROGADOS SIN DOCUMENTACION COMPROBATORIA

Unidad Presupuestal 211110080010303 Clave 379001
DATOS DEL VIATICANTE
Nombre: Francisco Javier Aguilar Sanchez RF.C. AUSFB21005514
Puesto: Auditor No. de Empleado: 86892 i

Area de adscripcidn:

Subdireccion de Comercio Exterior

Oficio de Comision No:  SCE/565/2025

De Fecha: |

10| 2025
M A

14 |
[s]

"Declaro bajo protesta de decir verdad y de conformidad a lo previsto en la Ley de Responsabilidades para Servidores Piblices, que la relacion de gastos que presento, se
refiere a erogaciones realizadas en el desempeiio de la comision que se mencicna y que por motivas de fuerza mayor no me fue posible recabar la documentacion

comprobatoria correspondieme”,

Lugar y Facha:

16 Y 17 DE QCTUBRE DE 2025
COATZACQALCOS, VER.

Gastos No Comprobados

CONCEPTO MONTO

MOTIVOS

SERVICIO DE TAXIS 364.00

£

NOTIFICAR OFICIO PARA ATENDER UNA SOLICITUD DE PRORROGA DE UNA
REVISION DE GABINETE.

lf\/“l

/T OTAL

Franci aviér AgyéSénchez

José Adan Cedillo

ljn‘had Confisionado

*La sumaé los vidticos comprobatonios y el monta de los vidticos erag

sin doc

Subdireffﬂ d¥ Comercio Exterior
\

3ol

ido en la tanfa o disnte

3n comprobatoria no debe exceder el mdnt

_ POR AMOR A
VERACRUZ
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